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Чемпіонат U-21
2017/18 14-й тур, Матч №79

Субота, 28.10.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 9°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

2 : 2

«Ворскла» Полтава

41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
10 Фаворов Артем
17 Бруно
28 Панфілов Вячеслав
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
55 Ковальов Максим (К)
70 Клочан Владислав
81 Тарасюк Олександр
94 Любко Владислав

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
36 Болобан Олексій
47 Кольцун Пилип
63 Кутулупенко Сергій
97 Капелян Андрій

Тренер
Розгон Віталій

12 Сарнавський Богдан
46 Жениленко Владислав
5 Остапенко Олег (К)
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
38 Косовський Сергій
14 Гасенко Владислав
30 Кобахідзе Олександр
9 Загорулько Артур
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
73 Муха Назарій
24 Куліш Максим
28 Горбаченко Владислав
35 Максименко Олександр
36 Таранушич Вадим
18 Зайцев Леонід

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 14-й тур, Матч №79
Субота, 28.10.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 9°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 2 : 2 «Ворскла» Полтава
9' 30 Кобахідзе Олександр

28 Панфілов Вячеслав 19'

39' 9 Загорулько Артур

58' 9 Загорулько Артур
24 Куліш Максим

28 Панфілов Вячеслав 64'

9 Маліновський Назар
47 Кольцун Пилип 65'

72' 27 Сидоренко Владислав
73 Муха Назарій

72' 25 Шаповал Дмитро
28 Горбаченко Владислав

17 Бруно
97 Капелян Андрій 74'

75' 38 Косовський Сергій
18 Зайцев Леонід

79' 30 Кобахідзе Олександр
36 Таранушич Вадим

10 Фаворов Артем
13 Зозуля Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


